АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 30.11.2016 № 95

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Заводского
сельского поселения от 25.04.2013 № 40 «Об определении границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 07.12.2015 № 443а
«Об определении на территории Томской области мест массового скопления граждан и мест
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции», рассмотрев протест прокуратуры Парабельского района на
постановление Администрации Заводского сельского поселения от 25.04.2013 № 40 «Об
определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 25.04.2013 № 40
«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 постановления после слов «повышенной опасности» дополнить словами «,
определенных органами государственной власти Томской области»;
1.2. В наименовании приложения № 1 к постановлению после слов «повышенной опасности»
дополнить словами «, определенных органами государственной власти Томской области»;
1.3. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктами 8 и 9 соответственно:

8. Участок магистральных нефтепроводов, обслуживаемый
РНУ «Парабель»; км 260 – км 455 (км 353 – км 389),

«Александровское – Анжеро-Судженск»; км 0 – км 397, 7
(км 338 – км 393), «Игольско-Таловое – Парабель»

Томская область,
Парабельский район,

Заводское сельское поселение

9. Участок магистрального газопровода (Магистральный
газопровод «Лугинецкое н.м. – Парабель»)

Томская область,
Парабельский район,

Заводское сельское поселение

1.4. Приложение № 2 к постановлению дополнить схемами согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения А.Е. Райс

Андрей Евгеньевич Райс
8(38-252) 3-91-09
andevrise@gmail.com

Рассылка:
Администрация - 2

3

Прокуратура – 1
Кузнецов Е.В. – 1
Райс А.Е. – 1

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Заводского сельского поселения
от 30.11.2016 №

5

6

7

8